09498
) DECRETO N°
LANUS . s aa
MUNICIPIO Lanus, 9 () MAR 2018

Visto lo actuado en el expedientes N° D-87380-18,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Ordénese la instruccion de sumario administrativo a fin de
investigar el hecho denunciado por expediente N° D-87380-18y
determinar las eventuales responsabilidades y la consecuente imputacién de cargos.

Articulo 2°.- La Subsecretaria de Coordinacion Legal y Técnica designara al funciona-
rio actuante.

Articulo 3°.- Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal,

pase a la Secretaria de Economia y Finanzas para que tome
intervencion de estilo dentro de su competencia; cumplido, remitase a la Subsecretaria
de Coordinaciéon Legal y Técnica.

y

| =g - P
\ /
DR. RICARDO OSCAR BUSACCA ACT. NE OSVALDO GRINDETTIT
SECRETARIO DE GOBIERNO ————INTENDENTE MUNICIPAL
cadadia
Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanis Oeste unpoco

0800.333-5268 (lanus) .www. lanus.gob.ar 7 ﬂ'IEIOf



